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PROCESO SELECTIVO PARA O INGRESO COMO PERSOAL FUNCIONARIO DE CARREIRA NO 

CONCELLO DE GUITIRIZ NUNHA PRAZA DENOMINADA CONSERXE DE COLEXIO E OUTRAS 

INSTALACIÓNS MUNICIPAIS (BOP núm. 182, do 07.08.2024) 

 

1. CUALIFICACIÓNS PRIMEIRA PROBA: PARTE TEÓRICA E PARTE PRÁCTICA (Base 7.1) 

1.1 PARTE TEÓRICA DA PRIMEIRA PROBA (Base 7.1.1) 

 

O Tribunal encargado de xulgar o proceso selectivo acordou conceder, por unanimidade, as 

seguintes puntuacións, ata un máximo de 10 puntos: 

 

Nº de 

Control 

RESPOSTAS 
CUALIFICACIÓN 

PARTE TEÓRICA 

(A-B) 
Correctas 

(A) 

Correctas  

x 0,2 

Incorrectas 

(B) 

Incorrectas 

x 0,067 

En 

branco 

02 23 4,6 19 1,273 8 3,327 

03 34 6,8 13 0,871 3 5,929 

04 27 5,4 23 1,541 0 3,859 

05 40 8 5 0,335 5 7,665 

06 13 2,6 32 2,144 5 0,456 

07 35 7 13 0,871 2 6,129 

08 25 5 23 1,541 2 3,459 

09 23 4,6 25 1,675 2 2,925 

10 24 4,8 21 1,407 5 3,393 

11 25 5 17 1,139 8 3,861 

13 33 6,6 12 0,804 5 5,796 

15 38 7,6 8 0,536 4 7,064 

16 44 8,8 3 0,201 3 8,599 

17 23 4,6 25 1,675 2 2,925 

18 2 0,4 8 0,536 40 0 

19 41 8,2 6 0,402 3 7,798 

21 36 7,2 4 0,268 10 6,932 

23 21 4,2 27 1,809 2 2,391 

24 16 3,2 13 0,871 21 2,329 

25 19 3,8 25 1,675 6 2,125 

26 31 6,2 12 0,804 7 5,396 

27 31 6,2 17 1,139 2 5,061 

28 33 6,6 15 1,005 2 5,595 

29 34 6,8 6 0,402 10 6,398 

30 32 6,4 10 0,670 8 5,730 

31 36 7,2 14 0,938 0 6,262 

32 25 5 12 0,804 13 4,196 

33 39 7,8 8 0,536 3 7,264 
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34 22 4,4 23 1,541 5 2,859 

35 30 6 14 0,938 6 5,062 

36 21 4,2 23 1,541 6 2,659 

37 39 7,8 8 0,536 3 7,264 

40 19 3,8 14 0,938 17 2,862 

45 31 6,2 17 1,139 2 5,061 

 

Segundo o sinalado na base 7.1.1 da convocatoria, cada pregunta acertada equivale a 0,20 

puntos, cada pregunta fallada descontará 0,067 puntos e cada pregunta non contestada equivale 

a 0 puntos. 

Este exercicio é obrigatorio e eliminatorio, sendo necesario alcanzar un mínimo de 5 puntos para 

superalo, polo que quedan eliminadas do proceso selectivo as persoas aspirantes con número de 

control 02, 04, 06, 08, 09, 10, 11, 17, 18, 23, 24, 25, 32, 34, 36 e 40. 

 

1.2 PARTE PRÁCTICA DA PRIMEIRA PROBA (Base 7.1.2) 

O Tribunal encargado de xulgar o proceso selectivo acordou conceder, por unanimidade, as 

seguintes puntuacións, ata un máximo de 10 puntos: 

 

Nº de Control CUALIFICACIÓN PARTE PRÁCTICA 

03 6,750 

05 6,650 

07 8,750 

13 6,400 

15 9,300 

16 9,650 

19 8,000 

21 6,800 

26 7,900 

27 7,500 

28 8,900 

29 9,750 

30 8,900 

31 9,300 

33 5,300 

35 9,650 

37 9,800 

45 6,150 

 

Este exercicio é obrigatorio e eliminatorio, sendo necesario alcanzar un mínimo de 5 puntos para 

superalo. 
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1.3. CUALIFICACIÓNS PRIMEIRA PROBA: 

 

Nº de Control 
CUALIFICACIÓN 

PARTE TEÓRICA 

CUALIFICACIÓN 

PARTE PRÁCTICA 

CUALIFICACIÓN 

PRIMEIRA PROBA 

03 5,929 6,750 12,679 

05 7,665 6,650 14,315 

07 6,129 8,750 14,879 

13 5,796 6,400 12,196 

15 7,064 9,300 16,364 

16 8,599 9,650 18,249 

19 7,798 8,000 15,798 

21 6,932 6,800 13,732 

26 5,396 7,900 13,296 

27 5,061 7,500 12,561 

28 5,595 8,900 14,495 

29 6,398 9,750 16,148 

30 5,730 8,900 14,630 

31 6,262 9,300 15,562 

33 7,264 5,300 12,564 

35 5,062 9,650 14,712 

37 7,264 9,800 17,064 

45 5,061 6,150 11,211 

 

2. ALEGACIÓNS Á PRIMEIRA PROBA: PARTE TEÓRICA E PARTE PRÁCTICA (Base 8.1)  

As persoas aspirantes, de estimalo oportuno, poderán presentar alegacións á primeira proba no 

prazo de cinco (5) días hábiles contados a partir do seguinte á publicación do presente anuncio no 

taboleiro de edictos e na páxina web ou na sede electrónica do Concello de Guitiriz. 

 

3. CITACIÓN APERTURA PLICAS PRIMEIRA PROBA 

Cítase ás persoas aspirantes que desexen comparecer á apertura pública do sobre que contén as 

tarxetas de control cos datos identificadores dos participantes na primeiro proba, o mércores día 

19 de marzo de 2025, ás 09 horas e 30 minutos, na Casa do Concello de Guitiriz. 

 

4. SEGUNDA PROBA (Base 7.2) 

Todas as persoas aspirantes que se presentaron á realización da primeira proba acreditaron estar 

en posesión do nivel de galego esixido Celga 2, polo que non é necesario realizar a proba de 

galego.  

 

A secretaria do Tribunal, 


